

PRETEK ApS

Hejrevang 21 A
3450 Allerød
CVR-nr. 28689829

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

John Prejsler
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PRETEK ApS

Hejrevang 21 A

3450 Allerød

CVR-nr.: 28689829

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

John Prejsler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, aktiv erhvervsinvestering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.126 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.219 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 4.448 t.kr. på 31.12.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som vil få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af Corona-krisen, både nationalt og internationalt og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 4.188.842 | 4.873.504 |
| Personaleomkostninger | 2 | (2.648.253) | (3.280.969) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | (115.979) | (59.039) |
| Driftsresultat | | 1.424.610 | 1.533.496 |
| Andre finansielle indtægter | | 32.042 | 44.518 |
| Andre finansielle omkostninger | | (10.011) | (9.217) |
| Resultat før skat | | 1.446.641 | 1.568.797 |
| Skat af årets resultat | 4 | (320.893) | (349.651) |
| Årets resultat | | 1.125.748 | 1.219.146 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | (374.252) | 719.146 |
| Resultatdisponering | | 1.125.748 | 1.219.146 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 373.973 | 489.952 |
| Materielle aktiver | 5 | 373.973 | 489.952 |
| Deposita | | 63.676 | 61.823 |
| Finansielle aktiver | | 63.676 | 61.823 |
| Anlægsaktiver | | 437.649 | 551.775 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.211.496 | 1.744.254 |
| Varebeholdninger | | 2.211.496 | 1.744.254 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.697.371 | 2.561.956 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 10.709 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 33.500 | 33.315 |
| Tilgodehavender | | 1.730.871 | 2.605.980 |
| Likvide beholdninger | | 1.684.045 | 1.284.251 |
| Omsætningsaktiver | | 5.626.412 | 5.634.485 |
| Aktiver | | 6.064.061 | 6.186.260 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 126.000 | 126.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.822.329 | 3.196.581 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 500.000 |
| Egenkapital | | 4.448.329 | 3.822.581 |
| Udskudt skat | | 16.493 | 20.082 |
| Hensatte forpligtelser | | 16.493 | 20.082 |
| Anden gæld | | 41.643 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 41.643 | 0 |
| Bankgæld | | 596 | 9.080 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 241.451 | 341.596 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 324.482 | 333.404 |
| Anden gæld | | 991.067 | 1.659.517 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.557.596 | 2.343.597 |
| Gældsforpligtelser | | 1.599.239 | 2.343.597 |
| Passiver | | 6.064.061 | 6.186.260 |
| Begivenheder efter balancedagen | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 126.000 | 3.196.581 | 500.000 | 3.822.581 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (500.000) | (500.000) |
| Årets resultat | 0 | (374.252) | 1.500.000 | 1.125.748 |
| Egenkapital ultimo | 126.000 | 2.822.329 | 1.500.000 | 4.448.329 |

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som vil få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af Corona-krisen, både nationalt og internationalt og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

2 Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 2.375.164 | 3.023.170 |
| Pensioner | 159.648 | 155.688 |
| Andre omkostninger til social sikring | 92.517 | 76.492 |
| Andre personaleomkostninger | 20.924 | 25.619 |
| | 2.648.253 | 3.280.969 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 3 | 3 |

3 Af- og nedskrivninger

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 115.979 | 88.665 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 0 | (29.626) |
| | 115.979 | 59.039 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 324.482 | 333.404 |
| Ændring af udskudt skat | (3.589) | 16.247 |
| | 320.893 | 349.651 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 547.943 |
| Kostpris ultimo | 547.943 |
| Af- og nedskrivninger primo | (57.991) |
| Årets afskrivninger | (115.979) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (173.970) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 373.973 |

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2019 kr. |
|------------|--|
| Anden gæld | 41.643 |
| | 41.643 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Prejal Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 158 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil den 31.08.2020, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
